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Teilnehmer
Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 2.9999 99807 ja

BACH Moritz WÜ MTG Wangen 2002 R M 2.9999 114385 ja
DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005 R M 2.9999 107104 ja
EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002 R M 2.9999 108070 ja
FUCHS Theo WÜ TG Biberach 2004 R M 2.9999 104121 ja
GOLDSCHMIDT Lukas WÜ MTG Wangen 2004 R M 2.9999 117859 ja
KIEßLING Tobias BY TSV Neu-Ulm 2004 R M 2.9999 96681 ja
KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004 R M 2.9999 111262 ja
OHLER Anton WÜ VFL Kirchheim 2004 R M 2.9999 111538 ja
PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 2004 L M 2.9999 113284 ja
SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004 R M 2.9999 104123 ja
SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2004 R M 2.9999 108098 nein
STÄRK Dominik WÜ MTG Wangen 2002 R M 2.9999 116711 ja
STELLMACH Philipp BY TSV Ottobrunn 2003 R M 2.9999 110596 ja
VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim 2002 R M 2.9999 94825 ja
WISMATH David BY TSG Füssen 2002 L M 2.9999 114681 ja
WISMATH Hannes BY TSG Füssen 2002 R M 2.9999 114682 ja

 17 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (16 anwesend)
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Setzliste
Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
T 9 000 GER WISMATH Hannes BY TSG Füssen M ja
T 9 000 GER GOLDSCHMIDT Lukas WÜ MTG Wangen M ja
T 9 000 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja
T 9 000 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München M ja
T 9 000 GER BACH Moritz WÜ MTG Wangen M ja
T 9 000 GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz M nein
T 9 000 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim M ja
T 9 000 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm M ja
T 9 000 GER VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim M ja
T 9 000 GER KIEßLING Tobias BY TSV Neu-Ulm M ja
T 9 000 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München M ja
T 9 000 GER STÄRK Dominik WÜ MTG Wangen M ja
T 9 000 GER WISMATH David BY TSG Füssen M ja
T 9 000 GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach M ja
T 9 000 GER STELLMACH Philipp BY TSV Ottobrunn M ja
T 9 000 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach M ja
T 9 000 GER OHLER Anton WÜ VFL Kirchheim M ja
Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 [2018] IBF Liga Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Barbara Math (Veranstalter, MTG Wangen)
Maximilian Rist (Ophardt, MTG Wangen)

Willi Neumeister (IBF Jugendliga, TSV Tettnang)
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer
1 Vorrunde

01.12. 21:19
16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.12. 21:19

16 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.12. 21:19

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 [2018] IBF Liga Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STELLMACH Philipp GER TSV Ottobrunn 1 V5 V5 V5 D3 3 18 11 0.750 7 3.
FUCHS Theo GER TG Biberach 2 D4 V5 V5 V5 3 19 11 0.750 8 1.
WISMATH Hannes GER TSG Füssen 3 D2 D2 V5 D0 1 9 18 0.250 -9 4.
BACH Moritz GER MTG Wangen 4 D0 D1 D3 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
EICHENBERG Maximilian GER TSV Neu-Ulm 5 V5 D3 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WISMATH David GER TSG Füssen 1 D4 D3 V5 V5 V5 3 22 14 0.600 8 3.
PAVIER Noël GER VFL Kirchheim 2 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
KLOSTERMANN Max GER KTF Luitpold München 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
KIEßLING Tobias GER TSV Neu-Ulm 4 D2 D0 D2 V5 D2 1 11 22 0.200 -11 5.
GOLDSCHMIDT Lukas GER MTG Wangen 5 D2 D1 D3 D2 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
OHLER Anton GER VFL Kirchheim 6 D0 D2 D1 V5 V5 2 13 21 0.400 -8 4.

Runde 3 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Marcel GER VFL Kirchheim 1 V5 D1 D0 D0 1 6 16 0.250 -10 4.
STÄRK Dominik GER MTG Wangen 2 D1 D0 D1 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 3 V5 V5 D2 D3 2 15 11 0.500 4 3.
DIESTELKAMP Niklas GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
SCHNEIDER David GER TG Biberach 5 V5 V5 V5 D2 3 17 8 0.750 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER DIESTELKAMP Niklas KTF Luitpold München 4 4 20 5 1.000 15 Q
2 GER KLOSTERMANN Max KTF Luitpold München 5 5 25 13 1.000 12 Q
3 GER PAVIER Noël VFL Kirchheim 4 5 24 12 0.800 12 Q
4 GER SCHNEIDER David TG Biberach 3 4 17 8 0.750 9 Q
5 GER FUCHS Theo TG Biberach 3 4 19 11 0.750 8 Q
6 GER EICHENBERG Maximilian TSV Neu-Ulm 3 4 18 10 0.750 8 Q
7 GER STELLMACH Philipp TSV Ottobrunn 3 4 18 11 0.750 7 Q
8 GER WISMATH David TSG Füssen 3 5 22 14 0.600 8 Q
9 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 2 4 15 11 0.500 4 Q
10 GER OHLER Anton VFL Kirchheim 2 5 13 21 0.400 -8 Q
11 GER WISMATH Hannes TSG Füssen 1 4 9 18 0.250 -9 Q
12 GER VOGEL Marcel VFL Kirchheim 1 4 6 16 0.250 -10 Q
13 GER KIEßLING Tobias TSV Neu-Ulm 1 5 11 22 0.200 -11 Q
14 GER GOLDSCHMIDT Lukas MTG Wangen 0 5 12 25 0.000 -13 Q
15 GER BACH Moritz MTG Wangen 0 4 6 20 0.000 -14 Q
16 GER STÄRK Dominik MTG Wangen 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
EICHENBERG Maximilian GER TSV Neu-Ulm 1 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
KIEßLING Tobias GER TSV Neu-Ulm 2 D0 D1 D1 D2 0 4 20 0.000 -16 5.
VOGEL Marcel GER VFL Kirchheim 3 D4 V5 D0 V5 2 14 14 0.500 0 3.
DIESTELKAMP Niklas GER KTF Luitpold München 4 D0 V5 V5 V5 3 15 6 0.750 9 2.
STELLMACH Philipp GER TSV Ottobrunn 5 D0 V5 D3 D0 1 8 17 0.250 -9 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WISMATH David GER TSG Füssen 1 V5 D4 V5 D4 2 18 18 0.500 0 3.
WISMATH Hannes GER TSG Füssen 2 D4 D0 V5 D0 1 9 15 0.250 -6 4.
FUCHS Theo GER TG Biberach 3 V5 V5 V5 D3 3 18 9 0.750 9 2.
GOLDSCHMIDT Lukas GER MTG Wangen 4 D4 D0 D0 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
KLOSTERMANN Max GER KTF Luitpold München 5 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PAVIER Noël GER VFL Kirchheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
OHLER Anton GER VFL Kirchheim 2 D1 V5 V5 V5 D3 3 19 16 0.600 3 4.
BACH Moritz GER MTG Wangen 3 D4 D1 V5 D3 D0 1 13 22 0.200 -9 5.
STÄRK Dominik GER MTG Wangen 4 D0 D1 D2 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
SCHNEIDER David GER TG Biberach 5 D1 D4 V5 V5 V5 3 20 15 0.600 5 3.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 6 D3 V5 V5 V5 D2 3 20 13 0.600 7 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 9 9 45 21 1.000 24 Q
2 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 9 10 49 21 0.900 28 Q
3 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 7 8 38 14 0.875 24 Q
4 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 7 8 35 11 0.875 24 Q
5 GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach 6 8 37 20 0.750 17 Q
6 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 6 9 37 23 0.667 14 Q
7 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 5 9 35 24 0.556 11 Q
8 GER WISMATH David BY TSG Füssen 5 9 40 32 0.556 8 Q
9 GER STELLMACH Philipp BY TSV Ottobrunn 4 8 26 28 0.500 -2 Q
10 GER OHLER Anton WÜ VFL Kirchheim 5 10 32 37 0.500 -5 Q
11 GER VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim 3 8 20 30 0.375 -10 Q
12 GER WISMATH Hannes BY TSG Füssen 2 8 18 33 0.250 -15 Q
13 GER BACH Moritz WÜ MTG Wangen 1 9 19 42 0.111 -23 Q
14 GER KIEßLING Tobias BY TSV Neu-Ulm 1 9 15 42 0.111 -27 Q
15 GER GOLDSCHMIDT Lukas WÜ MTG Wangen 0 9 17 45 0.000 -28 Q
16 GER STÄRK Dominik WÜ MTG Wangen 0 9 5 45 0.000 -40 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Stefan-Pokal-Turnier
Wangen im Allgäu (GER)
01.12.2018 - 13:00

CORRECTION #1

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTG Wangen e.V.
Document ID: FE_FIE_0009.1
01.12.2018 21:19

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  
1 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 9 9 45 21 1.000 24
2 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 9 10 49 21 0.900 28
3 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 7 8 38 14 0.875 24
4 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 7 8 35 11 0.875 24
5 GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach 6 8 37 20 0.750 17
6 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 6 9 37 23 0.667 14
7 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 5 9 35 24 0.556 11
8 GER WISMATH David BY TSG Füssen 5 9 40 32 0.556 8
9 GER STELLMACH Philipp BY TSV Ottobrunn 4 8 26 28 0.500 -2
10 GER OHLER Anton WÜ VFL Kirchheim 5 10 32 37 0.500 -5
11 GER VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim 3 8 20 30 0.375 -10
12 GER WISMATH Hannes BY TSG Füssen 2 8 18 33 0.250 -15
13 GER BACH Moritz WÜ MTG Wangen 1 9 19 42 0.111 -23
14 GER KIEßLING Tobias BY TSV Neu-Ulm 1 9 15 42 0.111 -27
15 GER GOLDSCHMIDT Lukas WÜ MTG Wangen 0 9 17 45 0.000 -28
16 GER STÄRK Dominik WÜ MTG Wangen 0 9 5 45 0.000 -40
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
1 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002
2 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005
3 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 2004
3 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004
8er Tableau
5 GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach 2004
6 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004
7 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004
8 GER STELLMACH Philipp BY TSV Ottobrunn 2003
16er Tableau
9 GER WISMATH David BY TSG Füssen 2002
10 GER OHLER Anton WÜ VFL Kirchheim 2004
11 GER VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim 2002
12 GER WISMATH Hannes BY TSG Füssen 2002
13 GER BACH Moritz WÜ MTG Wangen 2002
14 GER KIEßLING Tobias BY TSV Neu-Ulm 2004
15 GER GOLDSCHMIDT Lukas WÜ MTG Wangen 2004
16 GER STÄRK Dominik WÜ MTG Wangen 2002
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Kampfrichtereinsätze
Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass
GER KIEßLING Sophia 0 0 0

NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0
D WEBER Gabriele 0 0 0

MATH Barbara 4 4 0 0
D GROSSSTÜCK Thomas 0 0 0

HUN KUTI Gabor 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002
Silber GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005
Bronze GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004
Bronze GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 2004


